弁済業務保証金分担金追加納付届出書

　　年　　月　　日

大阪府知事　様

登録番号　大阪府知事登録旅行業第　　－　　　　　号

営業所所在地

名称又は商号

代表者名
旅行業法第４９条第２項の規定により、　　　　年　　月　　日に下記のとおり、　　　　旅行業協会に弁済業務保証金分担金の追加納付を完了しましたので、別紙弁済業務保証金分担金納付書の写しを添付してお届けします。

記

　１．弁済業務保証金分担金の額　　＜追加納付額＞　　　　　　　　　　　　円

・納付総額（追加前）　　　　　　　　円

・納付総額（追加後）　　　　　　　　円
　２．弁済業務保証金分担金を追加納付した日　　　　　　年　　月　　日